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Hoort bij Ministerraad van 28 januari 2022

Overeenkomst tussen België en de NAVO betreffende het tijdelijk personeel

De ministerraad keurt de ontwerpovereenkomst tussen België en de NAVO betreffende het tijdelijk
personeel goed, en geeft de minister van Buitenlandse Zaken de opdracht de overeenkomst te
ondertekenen.

Met deze overeenkomst wordt de situatie geregeld van het tijdelijk personeel van NAVO in België, dat voor
de duur van hun tewerkstelling vrijgesteld is van inkomstenbelasting en onder de eigen sociale
zekerheidsregeling van NAVO valt.

Gepubliceerd door FOD Kanselarij van de Eerste Minister - algemene directie Externe Communicatie

Sophie Wilmès, vice-eersteminister en minister van
Buitenlandse Zaken, Europese Zaken en Buitenlandse
Handel, en van de Federale Culturele Instellingen
Karmelietenstraat 15 - 15de verdieping
1000 Brussel
België
+32 2 501 85 91
https://wilmes.belgium.be
sophie.wilmes@diplobel.fed.be

Elke Pattyn
Woordvoerster (NL)
+32 479 33 51 48
elke.pattyn@diplobel.fed.be

Steve Detry
Woordvoerder (FR)
+32 473 56 77 04
steve.detry@diplobel.fed.be

Vincent Van Peteghem, vice-eersteminister en minister van
Financiën, belast met de Coördinatie van de fraudebestrijding
Wetstraat 12
1000 Brussel
België
https://vanpeteghem.belgium.be

Miet Deckers
Woordvoerster
+32 475 76 65 26
miet.deckers@vincent.minfin.be

1 / 2



© 2022 - news.belgium.be

Frank Vandenbroucke, vice-eersteminister en minister van
Sociale Zaken en Volksgezondheid
Wetstraat 23
1000 Brussel
België
https://vandenbroucke.belgium.be
info@vandenbroucke.fed.be

Arne Brinckman
Woordvoerder (NL)
+32 476 28 83 13
arne.brinckman@vandenbroucke.fed.be

Jan Eyckmans
Woordvoerder (NL)
+32 495 25 47 24
jan.eyckmans@vandenbroucke.fed.be

France Dammel
Woordvoerster (FR)
+32 494 50 88 98
france.dammel@vandenbroucke.fed.be

2 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

